ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2015  №  5

                            с.Тогул

О состоянии правопорядка и раскрываемости

преступлений на территории Тогульского

района за 2014 год

Заслушав и обсудив информацию начальника МО МВД России «Кытмановский» В.В.Игнатьева о состоянии правопорядка и раскрываемости преступлений на территории Тогульского района за 2014 год  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию начальника МО МВД России «Кытмановский» о состоянии правопорядка и раскрываемости преступлений на территории Тогульского района за 2014 год принять к сведению.

2. Рекомендовать МО МВД России «Кытмановский»:

-продолжить совершенствование работы по раскрытию преступлений,
-считать приоритетным направлением в деятельности органов внутренних дел профилактическую работу по борьбе с алкоголизмом, наркоманией, работу среди несовершеннолетних детей и неблагополучных семей,

- повысить качество работы участковых уполномоченных полиции по профилактике и предупреждению преступлений и правонарушений на территории района.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики и законности (Боярчук В.А.).
Глава района                                                                                    О.И.Шнайдер